V

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД ХАСАВЮРТ»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

№ /34 л 5 . fo.fris у.

Об утверждении графика проведения муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в городе Хасавюрт
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Управления образования от 12.09.2023г.
№111 «О проведении школьного, муниципального и регионального этапов
Всероссийской олимпиады школьников в городе Хасавюрт в 2023-2024
учебном году», Министерства образования и науки Республики Дагестан от 9
октября 2023 г. № 05-02-2-987/23

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников в городе Хасавюрт в 2023-2024 учебном году
согласно приложению.

2. Руководителям МКОУ «СОШ №4» и МКОУ «СОШ №10 им.
А.Исмаилова»:

2.1. Определить технического специалиста в каждом пункте
проведения ВсОШ;

2.2. Заблаговременно подготовить и проверить работоспособность всех
узлов системы видеонаблюдения в ППЭ, в том числе подготовить свободное
место на жестком диске АРМ-видеонаблюдения для хранения видеозаписей
проведения ВсОШ.

3. Методисту У О Хаировой А.Х.:
3.1. довести настоящий приказ до сведения руководителей

образовательных организаций;
3.2. разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполн его приказа возложить на

заместителя начальника Мак
й  cl и

1Ц з
И.о. начальника Трещев С.В.

Утвержден приказом У О
от « Л » _  /У  2023 г. № у/ З  ty

ГРАФИК

проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в городе Хасавюрт в 2023-2024 учебном году

№ Дата проведения/день недели Предмет Класс Время
начала

Место проведения

1. 27 о к тя б р я  -п ятн и ц а Х и м и я 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  N910 им. А .И см а и л о в а »

2 . 10 н о яб р я  -п ятн и ц а О Б Ж  (те о р е ти ч е ск и й  тур) 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

3. 13 н о я б р я -п о н е д е л ь н и к И сто ри я 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

4. 14 н о я б р я -в то р н и к О Б Ж  (п р а кти ч е ски й  тур) 7-11 10:00 М К О У  « Ги м н а зи я  № 3»

5. 15 н о я б р я -ср е д а Русски й  язы к 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

6 . 16 н о я б р я -ч е т в е р г Э ко н о м и ка 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  N910 им. А .И см а и л о в а »

7. 17 н о яб р я  -п я тн и ц а Л и те р а тур а 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

8. 20 н о я б р я -п о н е д е л ь н и к М а те м ати ка 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

9. 22 н о я б р я-ср е д а Б и о л о ги я 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

10. 23 н о я б р я -в то р н и к Ге о гр аф и я 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

11. 24 н о я б р я -ч е тв е р г Ф и зи ч е ска я  кул ьтур а 7-11 10:00 М К О У  «С О Ш  № 10 им. А .И см а и л о в а »

(те о р е ти че ск и й  тур)

12. 27 н о я б р я -п о н е д е л ь н и к И скусств о  (М ХК) 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

13. 29 н о яб р я -ср ед а Ф и зи ч е ска я  кул ьтур а
(п р а кти че ски й  тур)

7-11 10:00
М К О У  « Ги м н ази я  № 3»

14. 28 н о я б р я -в то р н и к Т е хн о л о ги я

(те о р е ти че ск и й  тур)

7-11 10:00
М К О У  «СО Ш  № 4»

15. 30 н о я б р я- ч е тв е р г А н гл и й ск и й  язы к 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

16. 1 д е к а б р я - пятни ца П р аво 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

17. 4 д е к а б р я -п о н е д е л ь н и к Ф и зи ка 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

18. 6 д е к а б р я -ср е д а И н ф о р м а ти ка 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

19. 7 д е к а б р я -ч е тв е р г О б щ е ств о зн а н и е 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

20. 8 д е к а б р я  -п ятн и ц а Э к о л о ги я 7-11 10:00 М К О У  «СО Ш  № 4»

21. 11 д е к а б р я -

п о н е д е л ь н и к

А стр о н о м и я 7-11 10:00
М К О У  «СО Ш  № 4»

22. 13 д е к а б р я -ср е д а Т е х н о л о ги я (п р а к ти ч е с к и й

тур )

7-11 10:00 МКОУ СОШ № 15 (ТТТ)

М К О У  «СО Ш  № 4» (К Д Д Т, ТБ )

И н те л л е к т  (Р о б о то те хн и ка )